ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении описок, опечаток и арифметических ошибок

11 июля 2016 года

г. Ставрополь

Заместитель руководителя управления Федеральной антимонопольной службы по
Ставропольскому краю Сапунов Дмитрий Николаевич, руководствуясь ст. 29.12.1
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:

Определением о возбуждении дела об административном правонарушении №417
и о проведении административного расследования №417 от 22.06.2016 года
возбуждено дело №417. Административное расследование назначено на
14.07.2016 года в 10 часов 30 минут по адресу: г. Ставрополь, ул. Ленина, 384, каб.
315.

При изготовлении Определением о возбуждении дела об административном
правонарушении №417 и о проведении административного расследования было
допущена опечатка.

В Определении о возбуждении дела об административном правонарушении №329
и о проведении административного расследования указано, что «Законному
представителю ПАО «МРСК Северного Кавказа» в лице филиала ПАО «МРСК
Северного Кавказа» - «Ставропольэнерго» (ул. Университетская, 35, г. Пятигорск,
357500, ИНН 2632082033) явиться на рассмотрение дела 14.07.2016 года в 10 часов
30 минут по адресу: г. Ставрополь, ул. Ленина, 384, каб. 315, вместо «Законному
представителю ПАО «МРСК Северного Кавказа» в лице филиала ПАО «МРСК
Северного Кавказа» - «Ставропольэнерго» (ул. Университетская, 35, г. Пятигорск,
357500, ИНН 2632082033) явиться на рассмотрение дела 19.07.2016 года в 10 часов
30 минут по адресу: г. Ставрополь, ул. Ленина, 384, каб. 315».

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Исправить допущенную в определении о возбуждении дела об
административном правонарушении №417 и о проведении административного
расследования опечатку, а именно:

1.1 читать «Законному представителю ПАО «МРСК Северного Кавказа» в лице
филиала ПАО «МРСК Северного Кавказа» - «Ставропольэнерго» (ул.
Университетская, 35, г. Пятигорск, 357500, ИНН 2632082033) явиться на
рассмотрение дела 19.07.2016 года в 10 часов 30 минут по адресу: г. Ставрополь,
ул. Ленина, 384, каб. 315».